Протокол № 4
[bookmark: _Hlk203734310]Код процедуры ՋԿ-ԳՀԾՁԲ-25/5-Խ
заседание оценочного комитета
Ереван.                                                                                                               15 сентября 2025 г.

В мероприятии приняли участие:
Председатель комитета: В. Оганджанян .
Члены комиссии: Аветян Н., Макарян А. , Алексанян С.
Секретарь: А. Саргсян.

По заявкам участника конкурсной стадии процедуры с кодом «ՋԿ-ԳՀԾՁԲ-25/5-Խ»
Результаты изучения представленных документов
______________________________________________________________________________________________
ՋԿ-ԳՀԾՁԲ-25/5-Խ В результате рассмотрения документов, представленных участником процедуры с кодом, оценочная комиссия на основании пункта 8 приглашения приостановила заседание на один рабочий день 11 сентября 2025 года и предложила «Ваагну Григоряну» устранить несоответствие до конца срока приостановления, а именно 12 сентября 2025 года .
«Ваагн Григорян» устранил зафиксированные несоответствия в указанный срок .
О результатах оценки квалификационных критериев процедуры
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Оценочная комиссия решила :
[bookmark: _Hlk205393403]Квалификационные критерии, изложенные в приглашении к участию в тендере по процедуре с кодом «ՋԿ-ԳՀԾՁԲ-25/5-Խ» , представленном участником «Ваагн Григорян», являются профессиональными. опыт и работа для оценки ресурсов удовлетворительно и считается лучшим предложением.
Комитет вскрыл конверт, содержащий ценовое предложение, представленное участником .

Информация о ценах, предложенных участниками, и предполагаемых ценах
_____________________________________________________________________________________________

	Имя участника
	Ценить

	НДС

	Общая цена

	Размер 1
  /Предполагаемая цена ( включая НДС ): Итого – 19 600 000 драмов
Планируемые средства на 2025 год - 2 800 000 драмов
консалтинговые услуги – профессиональные услуги инженера-землеустроителя

	1
	[bookmark: _Hlk208909981]Ваагн Григорян
	19 600 000
	0
	19 600 000

По результатам рассмотрения документов, представленных вместе с заявками участника процедуры с шифром ՋԿ-ԳՀԾՁԲ-25/5-Խ, оценочная комиссия приняла решение:
1. [bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk204849237]Ваагн Григорян был объявлен выбранным участником для Части 1 ,
2. Предложить опубликовать объявление о решении заключить договор.
3. Согласно статье 10 Закона РА «О закупках» период ожидания не применяется.
4. Направить участнику, отобранному в установленном порядке, предложение о заключении договора.

Об утверждении даты, времени и места проведения очередного заседания Комиссии.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Очередное заседание оценочной комиссии созывается по мере необходимости и проводится в административном здании Водного комитета по адресу: г. Ереван, Вардананц 13а, каб. 400.
Решение принято: «за» — 4, «против» — 0.
Оценочная комиссия: